
 Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 21 грудня 2018 року №732-39/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2019 рік" 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на підставі частини 7, частини 8 статті 78 

Бюджетного кодексу України та протоколу засідання постійної комісії з питань 

планування, бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 2018 

року №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2019 рік", а саме : 

1.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри   «117 477 700», «6 919 500»; замінити 

відповідно на цифри «117 558 945», «7 000 745»; 

1.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри «133 247 035», «112 558 136», 

«20 688 899» замінити відповідно на цифри «136 201 573», «114 087 325», 

«22 114 248»; 

1.3. У пункті 5 цифри «34 545 819» замінити на цифри «38 363 308». 

 

2. Установити  дефіцит загального фонду бюджету міста у сумі              

3 529 125 грн згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2019 року в сумі 8 836 

993 грн, з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  5 307 868 грн. 

 

3. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 15 113 503 

грн згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2019 року у сумі       

9 805 635 грн, та кошти що передаються з загального фонду в сумі 5 307 868 грн 

в бюджет розвитку. 

 

4. В додатки №1-3, 5-8 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3, 5-8 

додаються). 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію 

з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№ 803-41/VII  від  28 лютого 2019 року  

м. Біляївка  

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 28 лютого 2019 року №803-41/VІІ 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 2018 року 

№732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2019 рік" 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

Враховуючи фактичні надходження  до бюджету збільшити доходну 

частину спеціального фонду на суму 81 245 грн., в тому числі: 

за кодом 25010400 «Надходження бюджетних установ від реалізації в 

установленому порядку майна (крім нерухомого майна)» на суму 50 грн;   

за кодом 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» на суму 

81 195 грн. 

Відповідно до довідки Департаменту фінансів Одеської 

облдержадміністрації про зміни до помісячного розпису асигнувань спеціального 

фонду, в т.ч. бюджету розвитку на 2019 рік від 19 лютого 2019 року №14 

внести зміни до помісячного розпису доходів спеціального фонду за кодом 

класифікації доходів «Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

інвестиційних проектів». 

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

Здійснити перерозподіл кошторисних призначень загального фонду 

бюджету, а саме: 

За напрямком «Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» зменшити видатки на суму 

498 609 грн та направити на: 

- «Реалізацію програм і заходів в галузі туризму та курортів» (фінансова 

підтримка КП «Спутник» на придбання одягу сцени та штор в Біляївський 

міський будинок культури) обсягом 476 559 грн; 

- «Первинну медичну допомогу населенню» обсягом 1 300 грн; 

- кошти, що передаються до спеціального фонду бюджету (бюджет 

розвитку) обсягом 20 750 грн.  

Здійснити перерозподіл кошторисних призначень на оплату енергоносіїв 

за головним розпорядником Біляївська міська рада Біляївського району Одеської 

області відповідно до фактичного обсягу споживання. 

Розподілити залишок коштів освітньої субвенції з державного бюджету 

станом на 01 січня 2019 року обсягом 2 873 293 грн за наступними напрямками: 

 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами – 1 549 939 грн (придбання навчального устаткування для кабінетів 

природничого циклу, устаткування майстерні, спортивного інвентарю, меблів 

для загальноосвітніх навчальних закладів Біляївської ОТГ, послуги монтажу 

системи автоматичної пожежної сигналізації в приміщеннях Біляївської ЗОШ 

№1); 

 Кошти, що передаються до спеціального фонду (бюджету 

розвитку) – 1 323 354 грн. 



Відповідно до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

21.02.2018 року № 26 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади» направити кошти 

резервного фонду на «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха» обсягом 198 000 грн.   

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

Враховуючи фактичні надходження  збільшити видаткову частину 

спеціального фонду бюджету на суму 81 245 грн., у т.ч. за напрямками: 

 «Надання  дошкільної  освіти» на суму 50 грн.; 

 «Надання  загальної  середньої  освіти  загальноосвітніми 

навчальними закладами» на суму 81 195 грн. 

 

За рахунок коштів, що передаються з загального фонду бюджету, 

збільшити кошторисні призначення за напрямком «Забезпечення діяльності 

палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» 

на суму 20 750 грн.   

За рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 

станом на 01 січня 2019 року, що передається з загального фонду бюджету  

збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету на суму               

1 323 354 грн за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» (придбання навчального 

устаткування для кабінетів природничого циклу, підручників, інтерактивних 

панелей, мультимедійних комплексів, дошок). 

Відповідно до довідки Департаменту фінансів Одеської 

облдержадміністрації про зміни до помісячного розпису асигнувань спеціального 

фонду, в т.ч. бюджету розвитку на 2019 рік від 19 лютого 2019 року №14 

внести зміни до помісячного розпису асигнувань спеціального фонду за 

напрямком «Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з інших 

бюджетів» за рахунок коштів субвенції з обласного бюджету на виконання 

інвестиційних проектів. 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

21 лютого 2019 року №7 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради від 27 грудня 2018 року №234 «Про затвердження 

переліку об'єктів і заходів, фінансування яких у 2018 році здійснюватиметься за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» внести 

зміни до назви об’єкту, видатки на який у 2019 році будуть проводитись за 

рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

(додаток №8). 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2019 році будуть проводитися за рахунок 

коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 5 до проекту рішення. 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 

      



  

 

Додаток № 1 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

"Про бюджет  Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної громади на 2019 рік"                                            

від 21.12.2018 р. № 732-39/VII 

  
 

зі  змінами  від  28.02.2019р. №803-41/VII 

  
 

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    громади   

на 2019 рік 

 
                       грн 

Код 

Найменування згідно 

 з Класифікацією 

доходів бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 66 483 350,0 66 463 200,0 20 150,0   

11000000 Податки на доходи, 

податки на прибуток, 

податки на збільшення 

ринкової вартості 

41 646 000,0 41 646 000,0     

11010000 Податок та збір на 

доходи фізичних осіб 

41 630 000,0 41 630 000,0     

11010100 Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується 

податковими агентами, 

із доходів платника 

податку у вигляді 

заробітної плати 

37 700 000,0 37 700 000,0     

11010200 Податок на доходи 

фізичних осіб з 

грошового забезпечення, 

грошових винагород та 

інших виплат, 

одержаних 

військовослужбовцями 

та особами рядового і 

начальницького складу, 

що сплачується 

податковими агентами 

2 000 000,0 2 000 000,0     

11010400 Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується 

податковими агентами, 

із доходів платника 

податку інших ніж 

заробітна плата 

1 200 000,0 1 200 000,0     

11010500 Податок на доходи 

фізичних осіб, що 

сплачується фізичними 

особами за результатами 

730 000,0 730 000,0     



річного декларування 

11020000 Податок на прибуток 

підприємств 

16 000,0 16 000,0     

11020200 Податок на прибуток 

підприємств та 

фінансових установ 

комунальної власності  

16 000,0 16 000,0     

14000000 Внутрішні податки на 

товари та послуги   

3 200 000,0 3 200 000,0     

14020000 Акцизний податок з 

вироблених в Україні 

підакцизних товарів 

(продукції) 

420 000,0 420 000,0     

14021900 Пальне 420 000,0 420 000,0     

14030000 Акцизний податок з 

ввезених на митну 

територію України 

підакцизних товарів 

(продукції)  

1 700 000,0 1 700 000,0     

14031900 Пальне 1 700 000,0 1 700 000,0     

14040000 Акцизний податок з 

реалізації суб'єктами 

господарювання 

роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 

1 080 000,0 1 080 000,0     

18000000 Місцеві податки 21 617 200,0 21 617 200,0     

18010000 Податок на майно 12 000 000,0 12 000 000,0     

18010100 Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 

сплачений юридичними 

особами, які є 

власниками об'єктів 

житлової нерухомості 

21 000,0 21 000,0     

18010200 Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 

сплачений фізичними 

особами, які є 

власниками об'єктів 

житлової нерухомості 

51 000,0 51 000,0     

18010300 Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 

сплачений фізичними 

особами, які є 

власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості 

180 000,0 180 000,0     



18010400 Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 

сплачений юридичними 

особами, які є 

власниками об'єктів 

нежитлової нерухомості 

1 248 000,0 1 248 000,0     

18010500 Земельний податок з 

юридичних осіб   

5 000 000,0 5 000 000,0     

18010600 Орендна плата з 

юридичних осіб   

4 150 000,0 4 150 000,0     

18010700 Земельний податок з 

фізичних осіб   

500 000,0 500 000,0     

18010900 Орендна плата з 

фізичних осіб   

850 000,0 850 000,0     

18030000 Туристичний збір  17 200,0 17 200,0     

18030100 Туристичний збір, 

сплачений юридичними 

особами  

3 200,0 3 200,0     

18030200 Туристичний збір, 

сплачений фізичними 

особами  

14 000,0 14 000,0     

18050000 Єдиний податок   9 600 000,0 9 600 000,0     

18050300 Єдиний податок з 

юридичних осіб  

1 400 000,0 1 400 000,0     

18050400 Єдиний податок з 

фізичних осіб  

6 400 000,0 6 400 000,0     

18050500 Єдиний податок з 

сільськогосподарських 

товаровиробників, у 

яких частка 

сільськогосподарського 

товаровиробництва за 

попередній податковий 

(звітний) рік дорівнює 

або перевищує 

75 відсотків 

1 800 000,0 1 800 000,0     

19000000 Інші податки та збори  20 150,0   20 150,0   

19010000 Екологічний податок  20 150,0   20 150,0   

19010100 Надходження від 

викидів забруднюючих 

речовин в атмосферне 

повітря стаціонарними 

джерелами забруднення  

1 100,0   1 100,0   

19010200 Надходження від скидів 

забруднюючих речовин 

безпосередньо у водні 

об'єкти  

5 000,0   5 000,0   

19010300 Надходження від 

розміщення відходів у 

спеціально відведених 

для цього місцях чи на 

об'єктах, крім 

розміщення окремих 

14 050,0   14 050,0   



видів відходів як 

вторинної сировини  

20000000 Неподаткові 

надходження 

3 771 395,0 2 390 800,0 1 380 595,0   

21000000 Доходи від власності та 

підприємницької 

діяльності 

1 800,0 1 800,0     

21010000 Частина чистого 

прибутку (доходу) 

державних або 

комунальних 

унітарних підприємств 

та їх об'єднань, що 

вилучається до 

відповідного бюджету, 

та дивіденди (дохід), 

нараховані на акції 

(частки) господарських 

товариств, у статутних 

капіталах яких є 

державна або 

комунальна власність 

1 800,0 1 800,0     

21010300 Частина чистого 

прибутку (доходу) 

комунальних унітарних 

підприємств та їх 

об'єднань, що 

вилучається до 

відповідного місцевого 

бюджету 

1 800,0 1 800,0     

22000000 Адміністративні збори 

та платежі, доходи від 

некомерційної 

господарської 

діяльності 

2 389 000,0 2 389 000,0     

22010000 Плата за надання 

адміністративних 

послуг 

1 712 000,0 1 712 000,0     

22010300 Адміністративний збір за 

проведення державної 

реєстрації юридичних 

осіб, фізичних осіб - 

підприємців та 

громадських формувань 

54 000,0 54 000,0     

22012500 Плата за надання інших 

адміністративних послуг 

1 448 000,0 1 448 000,0     

22012600 Адміністративний збір за 

державну реєстрацію 

речових прав на 

нерухоме майно та їх 

обтяжень 

210 000,0 210 000,0     

22090000 Державне мито   677 000,0 677 000,0     



22090100 Державне мито, що 

сплачується за місцем 

розгляду та оформлення 

документів, у тому числі 

за оформлення 

документів на спадщину 

і дарування   

632 000,0 632 000,0     

22090400 Державне мито, 

пов'язане з видачею та 

оформленням 

закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів 

громадян України   

45 000,0 45 000,0     

25000000 Власні надходження 

бюджетних установ 

1 380 595,0   1 380 595,0   

25010000 Надходження від плати 

за послуги, що 

надаються 

бюджетними 

установами згідно із 

законодавством  

1 295 900,0   1 295 900,0   

25010100 Плата за послуги, що 

надаються бюджетними 

установами згідно з їх 

основною діяльністю  

1 269 100,0   1 269 100,0   

25010300 Плата за оренду майна 

бюджетних установ   

26 750,0   26 750,0   

25010400 Надходження 

бюджетних установ від 

реалізації в 

установленому порядку 

майна (крім нерухомого 

майна)  

50,0   50,0   

25020000 Інші джерела власних 

надходжень бюджетних 

установ   

84 695,0   84 695,0   

25020100 Благодійні внески, 

гранти та дарунки  

84 695,0   84 695,0   

  Усього доходів (без 

урахування 

міжбюджетних 

трансфертів) 

70 254 745,0 68 854 000,0 1 400 745,0   

40000000 Офіційні трансферти 47 304 200,0 41 704 200,0 5 600 000,0 5 600 000,0 

41000000 Від органів державного 

управління 

47 304 200,0 41 704 200,0 5 600 000,0 5 600 000,0 

41030000 Субвенції з державного 

бюджету місцевим 

бюджетам 

36 490 600,0 36 490 600,0     

41033900 Освітня субвенція з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

26 403 700,0 26 403 700,0     

41034200 Медична субвенція з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

10 086 900,0 10 086 900,0     



41040000 Дотації з місцевих 

бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 

4 942 500,0 4 942 500,0     

41040200 Дотація з місцевого 

бюджету на здійснення 

переданих з державного 

бюджету видатків з 

утримання закладів 

освіти та охорони 

здоров`я за рахунок 

відповідної додаткової 

дотації з державного 

бюджету 

4 942 500,0 4 942 500,0     

41050000 Субвенції з місцевих 

бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 

5 871 100,0 271 100,0 5 600 000,0 5 600 000,0 

41051200 Субвенція з місцевого 

бюджету на надання 

державної підтримки 

особам з особливими 

освітніми потребами за 

рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету 

271 100,0 271 100,0     

41053400 Субвенція з місцевого 

бюджету на виконання 

інвестиційних проектів, 

    5 600 000,0 5 600 000,0 

  Разом доходів 117 558 945,0 110 558 200,0 7 000 745,0 5 600 000,0 

      Секретар  міської  ради                                                                                              Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

  

Додаток № 2 

до   рішення  Біляївської  міської  ради 

"Про бюджет  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної 

громади на 2019 рік" 

  

від 21 грудня 2018 р.  № 732-39/VII 

  

зі  змінами  від 28.02.2019р. № 803-41/VII 

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  

територіальної  громади  на  2019рік 

 грн 

Код 

Найменування  

згідно з класифікацією 

фінансування 

бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

Фінансування  за типом кредитора 

200000 
Внутрішнє 

фінансування 

18 642 628,00 3 529 125,00 15 113 503,00 14 821 265,00 

208000 

Фінансування за рахунок 

змін залишків коштів 

бюджетів 

18 642 628,00 3 529 125,00 15 113 503,00 14 821 265,00 

208100 На початок періоду 21 334 235,00 11 524 148,00 9 810 087,00 9 513 397,00 

208200 На кінець періоду 2 691 607,00 2 687 155,00 4 452,00 0,00 

208400 

Кошти, що передаються із 

загального фонду 

бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального 

фонду) 

0,00 -5 307 868,00 5 307 868,00 5 307 868,00 

Х Загальне фінансування 18 642 628,00 3 529 125,00 15 113 503,00 14 821 265,00 

Фінансування  за  типом  зобов'язання  

600000 
Фінансування за 

активними операціями 

18 642 628,00 3 529 125,00 15 113 503,00 14 821 265,00 

602000 
Зміни обсягів  бюджетніх 

коштів 

18 642 628,00 3 529 125,00 15 113 503,00 14 821 265,00 

602100 На початок періоду  21 334 235,00 11 524 148,00 9 810 087,00 9 513 397,00 

602200 На кінець періоду 2 691 607,00 2 687 155,00 4 452,00 0,00 

602400 Кошти, що передаються із 

загального фонду 

бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального 

фонду) 

0,00 -5 307 868,00 5 307 868,00 5 307 868,00 

Х Загальне фінансування 
18 642 628,00 3 529 125,00 15 113 503,00 14 821 265,00 

Секретар   міської  ради                                                                                                         Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 



   

  

      
      

Додаток № 3 

до   рішення Біляївської міської 

ради 

"Про бюджет Біляївської міської  

об'єднаної  територіальної громади  

на 2019 рік" 

   

        
      від 21.12.2018р.  №732-39/VII 

   

  
      

      

зі  змінами  від  28.02.2019р. № 803-

41/VII 

РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2019 рік 

                  

       

грн 

Код 
програмн

ої 

класифік
ації 

видатків 

та 
кредитув

ання 

місцевих 
бюджеті

в 

Код 
Типов

ої  

програ
мної  

класи

фікації  
видатк

ів  та 

кредит
ування  

місцев

их  

бюдже

тів 

Код 
Функц

іональ

ної  
класиф

ікації  

видатк
ів на 

кредит

ування  
бюдже

ту 

Найменування 

головного 
розпорядника коштів 

місцевого  бюджету/ 

відповідального 
виконавця,  

найменування  

бюджетної програми 
згідно з Типовою 

програмною 

класифікацією 
видатків  та 

кредитування  

місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

видат

ки 
розвит

ку 

усього 

у   т. ч.                  
бюдже

т   

розвит
ку 

з них  

видат

ки 
спожи

вання 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комуна

льні 

послуг
и та 

енерго

носії 

капіта

льні 
видатк

и за 

рахуно
к 

коштів

, що 
переда

ються 

із 
загаль

ного  

фонду 

до 

бюдже

ту  
розвит

ку(спе
ціальн

ого  

фонду) 

оплата 
праці 

кому

наль

ні 
посл

уги 

та 
енер

гоно

сії 

0100000     

Біляївська міська 

рада Біляївського 

району Одеської 

області 

17 009 117,0 17 009 117,0 
12 270 

626,0 

902 

320,0 
  20 750,00           20 750,00 17 029 867,00 



0110000     

Біляївська міська 

рада Біляївського 

району Одеської 

області 

17 009 117,0 17 009 117,0 
12 270 

626,0 

902 

320,0 
  20 750,0 

20 

750,0 

20 

750,0 
      20 750,0 17 029 867,0 

0110150 0150 0111 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 
матеріально-технічне 

забезпечення 

діяльності обласної 
ради, районної ради, 

районної у місті ради 

(у разі її створення), 
міської, селищної, 

сільської рад 

12 059 906,0 12 059 906,0 
10 833 

796,0 

600 

310,0 
                12 059 906,00 

0110180 0180 0133 
Інша діяльність у 
сфері державного 

управління 

155 000,0 155 000,0                     155 000,00 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

 "Програма 

фінансового 
забезпечення витрат 

та інших видатків 

пов'язаних з 
діяльністю 

Біляївської міської 

ради на 2018-2020 
роки" 

150 000,0 150 000,0                     150 000,00 

0112110 2110   
Первинна медична 

допомога населенню 
61 580,0 61 580,0   

55 

280,0 
                61 580,00 

  2112 0725 

Первинна медична 

допомога населенню, 

що надається 
фельдшерськими, 

фельдшерсько-

акушерськими 

пунктами 

61 580,0 61 580,0   
55 

280,0 
                61 580,00 

0112150 2150   

Інші програми, 

заклади  та заходи у 
сфері  охорони 

здоров'я 

57 000,0 57 000,0   
57 

000,0 
                57 000,00 

0112152 2152 0763 

Інші  програми  та  

заходи  у  сфері  

охорони  здоров'я 

57 000,0 57 000,0   
57 

000,0 
                57 000,00 

      у т.ч. місцеві                           



програми: 

      

Здоров'я населення  
Біляївської 

об'єднаної  

територіальної 
громади на 2019-

2020роки 

57 000,0 57 000,0   
57 

000,0 
                57 000,00 

0113190 3190   
Соціальний захист 
ветеранів війни та 

праці 

150 000,0 150 000,0                     150 000,00 

0113192 3192 1030 

Надання фінансової 

підтримки 
громадським 

організаціям осіб з 

інвалідністю і 

ветеранів, 

діяльність яких має 
соціальну 

спрямованість 

150 000,0 150 000,0                     150 000,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма 

соціального захисту 

населення Біляївської  
об'єднаної  

територіальної 

громади на 2016-
2020 роки 

150 000,0 150 000,0                     150 000,00 

0113240 3240   
Інші заклади та 

заходи  
500 000,0 500 000,0                     500 000,00 

0113242 3242 1090 

Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 

соціального  

забезпечення 

500 000,0 500 000,0                     500 000,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма 

соціального захисту 
населення Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 
громади на 2016-

2020 роки 

500 000,0 500 000,0                     500 000,00 

0114060 4060 0828 

Забезпечення 
діяльності палаців i 

будинків культури, 

клубів, центрів 
дозвілля та iнших 

клубних закладів 

2 817 151,0 2 817 151,0 
1 436 

830,0 

189 

730,0 
  20 750,00 

20 

750,00 

20 

750,00 
      20 750,00 2 837 901,00 



0114080 4080   

Iншi заклади та 

заходи в галузі 
культури і мистецтва 

500 000,0 500 000,0                     500 000,00 

0114082 4082 0829 

Інші заходи  в галузі  

культури  та 

мистецтва 

500 000,0 500 000,0                     500 000,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  
культури  та  

туризму  в 

Біляївській 
об'єднаній  громаді 

на 2016-2020роки 

500 000,0 500 000,0                     500 000,00 

0117680 7680 0490 

Членські внески до 
асоціацій органів 

місцевого 

самоврядування 

28 800,0 28 800,0                     28 800,00 

0118420 8420 0830 

Інші заходи у сфері  

засобів  масової  

інформації 

679 680,0 679 680,0                     679 680,00 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

"Програма 

забезпечення 
публічності  та  

прозорості  

діяльності  органів  
місцевої  влади, 

висвітлення  

господарського,  
соціального  та  

культурного  життя  

Біляївської  
об'єднаної 

територіальної 

громади на 2018-
2020 роки" 

679 680,0 679 680,0                     679 680,00 

0600000     

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської 

міської ради 

65 170 796,0 65 170 796,0 
52 796 

917,0 

3 780 

260,0 
  3 107 360,00 

1 438 

804,00 

1 438 

804,00 

1 588 

319,00 
    1 519 041,00 68 278 156,00 

0610000     

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської 

міської ради 

65 170 796,0 65 170 796,0 
52 796 

917,0 

3 780 

260,0 
  3 107 360,0 

1 438 

804,0 

1 438 

804,0 

1 588 

319,0 
    1 519 041,0 68 278 156,0 

0610160 0160 0111 

Керівництво і 

управління у 
відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

2 234 031,0 2 234 031,0 
2 178 

031,0 
                  2 234 031,00 



об’єднаних 

територіальних 

громадах 

0611010 1010 0910 
Надання дошкільної 

освіти 
16 262 500,0 16 262 500,0 

12 222 

940,0 

1 172 

410,0 
  1 594 083,00 

52 

750,00 

52 

750,00 

1 541 

333,0 
    52 750,00 17 856 583,00 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

 "Освіта  Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 
громади" на 2017-

2020 роки 

238 300,0 238 300,0       52 750,00 
52 

750,00 

52 

750,00 
      52 750,00 291 050,00 

0611020 1020 0921 

Надання загальної 
середньої освіти 

загальноосвітніми 

навчальними 
закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим 

садком, інтернатом 
при школі), 

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 
гімназіями, 

колегіумами 

39 880 185,0 39 880 185,0 
34 037 

126,0 

2 020 

030,0 
  1 485 236,00 

1 386 

054,0 

1 386 

054,0 

18 

945,0 
    1 466 291,0 41 365 421,00 

      у т.ч. за рахунок:                           

      освітньої субвенції 27 953 639,0 27 953 639,0 
26 403 

700,0 
    1 323 354,00 

1 323 

354,00 

1 323 

354,00 
      1 323 354,00 29 276 993,00 

      
додаткова дотація з 
державного 

бюджету 

4 942 500,0 4 942 500,0 
4 942 

500,0 
                  4 942 500,00 

      місцевого бюджету 6 712 946,0 6 712 946,0 
2 514 
710,0 

2 020 
030,0 

  99 182,00     
18 

945,0 
    80 237,00 6 812 128,00 

      

субвенції з місцевого 

бюджету на надання 

державної 
підтримки особам з 

особливими 

освітніми 
потребами за 

рахунок відповідної 

субвенції з 
державного 

бюджету 

271 100,0 271 100,0 
176 

216,0 
                  271 100,00 

      

Субвенція з місцевого 
бюджету на 

здійснення переданих 

видатків у сфері 
освіти за рахунок 

коштів освітньої 

          62 700,00 
62 

700,00 

62 

700,00 
      62 700,00 62 700,00 



субвенції 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

"Освіта  Біляївської  

об'єднаної  
територіальної 

громади" на 2017-

2020 роки 

3 148 039,0 3 148 039,0       1 323 354,00 
1 323 

354,00 

1 323 

354,00 
      1 323 354,00 4 471 393,00 

0611160 1160   

Інші освітні 

програми, заклади та 

заходи у сфері освіти 

1 922 320,0 1 922 320,0 
1 837 

320,0 
                  1 922 320,00 

0611161 1161 0990 

Забезпечення 

діяльності інших  

закладів  у сфері  
освіти 

1 922 320,0 1 922 320,0 
1 837 

320,0 
                  1 922 320,00 

0613140 3140 1040 

Оздоровлення та 

відпочинок дітей 
(крім заходів з 

оздоровлення дітей,  

що  здійнюються за 
рахунок коштів на 

оздоровлення  

громадян,  які  
постраждали 

внаслідок  

Чорнобильської  
катастрофи) 

585 000,0 585 000,0                     585 000,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

"Програма  
відпочинку та 

оздоровлення дітей  

Біляївської 
об`єднаної 

територіальної 

громади на 2016-
2020 роки" 

130 000,0 130 000,0                     130 000,00 

      

"Освіта  Біляївської  

об'єднаної  
територіальної 

громади" на 2017-

2020 роки 

455 000,0 455 000,0                     455 000,00 

0613240 3240   
Інші заклади та 
заходи  

309 790,0 309 790,0                     309 790,00 



0613242 3242 1090 

Інші заходи у сфери 
соціального  захисту  

і  соціального 

забезпеченя 

309 790,0 309 790,0                     309 790,00 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

Програма  

Біляївської  
об'єднаної громади  

національно-

патріотичного 
виховання  дітей та  

молоді на 2016-

2020роки 

67 000,0 67 000,0                     67 000,00 

      

"Молодь і сім'я у  

Біляївській  

об'єднаній  
територіальній 

громаді"  на 2018-

2020 роки 

92 500,0 92 500,0                     92 500,00 

      
 "Підтримка"  на 

2018 -2020роки" 
100 290,0 100 290,0                     100 290,00 

      

 "Освіта  Біляївської  
об'єднаної  

територіальної 

громади" на 2017-
2020 роки 

50 000,0 50 000,0                     50 000,00 

0615010 5010   

Проведення 

спортивної роботи в 
регіоні 

398 000,0 398 000,0                     398 000,00 

0615011 5011 0810 

Проведення 

навчально-

тренувальних зборів і 
змагань  з 

олімпійських видів 

спорту  

398 000,0 398 000,0                     398 000,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  

фізичної  культури  і  
спорту  в  Біляївській 

об'єднаній  
територіальній  

громаді  на 2016-

2020роки 

398 000,0 398 000,0                     398 000,00 

0615030 5030   

Розвиток дитячо-

юнацького та 
резервного спорту 

3 578 970,0 3 578 970,0 
2 521 

500,0 

587 

820,0 
  28 041,00     

28 

041,0 
      3 607 011,00 



0615031 5031 0810 

Утримання та  
навчально-

тренувальна робота 

комунальних  
дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

3 578 970,0 3 578 970,0 
2 521 

500,0 

587 

820,0 
  28 041,00     

28 

041,0 
      3 607 011,00 

1200000     

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської міської 

ради 

14 557 275,0 3 244 747,0 
1 269 

503,0 
  

11 312 

528,0 
124 427,00 

100 

000,00 

100 

000,00 

24 

427,00 
    100 000,00 14 681 702,00 

1210000     

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської міської 

ради 

14 557 275,0 3 244 747,0 
1 269 

503,0 
  

11 312 

528,0 
124 427,00 

100 

000,0 

100 

000,0 

24 

427,0 
    100 000,00 14 681 702,00 

1210160 0160 0111 

Керівництво і 
управління у 

відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 
селищах, селах, 

об’єднаних 

територіальних 
громадах 

1 339 503,0 1 339 503,0 
1 269 
503,0 

                  1 339 503,00 

1213030 3030   

Надання пільг з 

оплати послуг 
зв’язку, інших 

передбачених 

законодавством пільг 
окремим категоріям 

громадян та 

компенсації за 
пільговий проїзд 

окремих категорій 

громадян 

260 000,0 260 000,0                     260 000,00 

1213033 3033 1070 

Компенсаційні 

виплати на пільговий 

проїзд 
автомобільним 

транспортом 

окремим категоріям 
громадян 

260 000,0 260 000,0                     260 000,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          



      

Здійснення  
компенсаційних  

виплат  за пільговий 

проїзд  
автомобільним  

транспортом  

окремих  категорій  
громадян  на  

автобусних  міських  

маршрутах  
загального  

користування  у 

2017-2020роках 

260 000,0 260 000,0                     260 000,00 

1213210 3210 1050 

Організація та 

проведення 

громадських робіт 

20 000,0 20 000,0                     20 000,00 

1216010 6010   

Утримання та 

ефективна 

експлуатація об'єктів 
житлово-

комунального 

господарства 

1 207 302,0 1 207 302,0                     1 207 302,00 

1216011 6011 0620 

Експлуатація та 
технічне 

обслуговування 

житлового фонду 

423 802,0 423 802,0                     423 802,00 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

Програма сприяння  

створенню  та  
підтримки  

функціонуванню  

об'єднань  
співвласників  

багатоквартирних  

будинків  у 
Біляївській 

об'єднаній 

територіальній 

громаді на 2019-

2021рр. 

350 000,0 350 000,0                     350 000,00 

1216013 6013 0620 

Забезпечення 

діяльності 
водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

783 500,0 783 500,0                     783 500,00 



1216020 6020 0620 

Забезпечення 

функціонування 

підприємств, установ 

та організацій, що 
виробляють, 

виконують та/або 

надають житлово-
комунальні послуги 

1 900 000,0       
1 900 
000,0 

100 000,00 
100 

000,0 
100 

000,0 
      100 000,0 2 000 000,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Вуличного 
освітлення населених  

пунктів  Біляївської 
об'єднаної  

територіальної 

громади  на 2016-
2020 роки 

1 900 000,0       
1 900 

000,0 
              1 900 000,00 

      

"Розвитку та  

фінансової  
підтримки 

Біляївського ЖЕКП 

на 2018-2020роки" 

          100 000,00 
100 

000,00 

100 

000,00 
      100 000,00 100 000,00 

1216030 6030 0620 

Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

7 216 169,0 25 800,0     
7 190 
369,0 

              7 216 169,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      
Програма "Чисте 
місто" на 2019рік 

7 190 369,0       
7 190 
369,0 

              7 190 369,00 

1216070 6070   

Регулювання 

цін/тарифів  на 
житлово-комунальні 

послуги  

200 000,0       
200 

000,0 
              200 000,00 

1216071 6071 0640 

Відшкодування 

різниці  між  
розміром  ціни 

(тарифу) на 

житлово-комунальні 
послуги, що 

затверджувалися  

або погоджувалися 
рішенням  місцевого 

органу виконавчої 

влади та органу  
місцевого  

самоврядування, та 
розміром економічно 

обгрунтованих 

витрат на їх 
виробництво 

200 000,0       
200 

000,0 
              200 000,00 



(надання) 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

"Відшкодування  

різниці в тарифах  

комунальним  
підприємтсвам  

Біляївської  міської 

ради на 2018-2020 
роки" 

200 000,0       
200 

000,0 
              200 000,00 

1217460 7460   

Утримання та 
розвиток 

автомобільних доріг 

та дорожньої 
інфраструктури 

54 142,0 54 142,0       951,00     951,0       55 093,00 

1217461 7461 0456 

Утримання та 

розвиток 
автомобільних доріг 

та дорожньої 

інфраструктури за 
рахунок коштів 

місцевого бюджету 

54 142,0 54 142,0       951,00     951,0       55 093,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  
інфраструктури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

54 142,0 54 142,0       951,00     951,0       55 093,00 

1217620 7620   

Розвиток готельного 

господарства та 
туризму 

2 022 159,0       
2 022 

159,0 
              2 022 159,00 

1217622 7622 0470 

Реалізація програм і 

заходів в галузі 

туризму та курортів 

2 022 159,0       
2 022 
159,0 

              2 022 159,00 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          



      

Програма розвитку  
культури  та  

туризму  в 

Біляївській 
об'єднаній  громаді 

на 2016-2020роки 

2 022 159,0       
2 022 

159,0 
              2 022 159,00 

1218110 8110 0320 

Заходи із  
запобігання  та  

ліквідації  

надзвичайних 
ситуацій та наслідків  

стихійного  лиха 

298 000,0 298 000,0                     298 000,00 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

Програма розвитку  
цивільного захисту,  

техногенної  та  

пожежної  безпеки  
Біляївської  

об'єднаної  

територіальної 
громади Одеської  

області на 2017-2020 

роки 

100 000,0 100 000,0                     100 000,00 

1218120 8120 0320 
Заходи з організації 

рятування на водах 
40 000,0 40 000,0                     40 000,00 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

Організація  

рятування людей  на 
водних об'єктах  

міста  у  період 

2017-2020роки 

40 000,0 40 000,0                     40 000,00 

1218330 8330 0540 

Інша діяльність у 
сфері екології  та 

охорони природних 

ресурсів 

          23 476,00     
23 

476,0 
      23 476,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

"Комплексна 

програма охорони 
довкілля, 

раціонального 

використання  
природних ресурсів 

та забезпечення  

екологічної  безпеки  
в Біляївській ОТГ на 

2018-2023 роки" 

          23 476,00     
23 

476,0 
      23 476,00 



1600000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкуванн

я  та  комунального 

майна Біляївської 

міської ради 

4 346 152,0 4 346 152,0 
4 028 

565,0 
    

17 361 

711,00 

17 361 

711,00 

2 248 

314,00 
      

17 361 

711,00 
21 707 863,00 

1610000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкуванн

я  та  комунального 

майна Біляївської 

міської ради 

4 346 152,0 4 346 152,0 
4 028 

565,0 
    17 361 711,0 

17 361 

711,0 

2 248 

314,0 
      17 361 711,0 21 707 863,00 

1610160 0160 0111 

Керівництво і 
управління у 

відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 
селищах, селах, 

об’єднаних 

територіальних 
громадах 

4 129 565,0 4 129 565,0 
4 028 
565,0 

                  4 129 565,00 

1611020 1020 0921 

Надання загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми 
навчальними 

закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим 
садком, інтернатом 

при школі), 

спеціалізованими 
школами, ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

122 087,0 122 087,0                     122 087,00 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

Програма розвитку  
інфраструктури  

Біляївської  

об'єднаної 
територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

122 087,0 122 087,0                     122 087,00 

1616010 6010   

Утримання та 

ефективна 

експлуатація об'єктів 
житлово-

комунального 

господарства 

                          

1616013 6013 0620 

Забезпечення 

діяльності 

водопровідно-
каналізаційного 

господарства 

                          



      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

Програма розвитку  

інфраструктури  
Біляївської  

об'єднаної 

територіальної 
громади  на 2017-

2019 роки 

                          

1616030 6030 0620 

Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

94 500,0 94 500,0                     94 500,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  

інфраструктури  
Біляївської  

об'єднаної 

територіальної 
громади  на 2017-

2019 роки 

94 500,0 94 500,0                     94 500,00 

1617310 7310 0443 

Будівництво об'єктів 
житлово-

комунального 

господарства 

          28 000,00 
28 

000,00 

28 

000,00 
      28 000,00 28 000,00 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

Програма розвитку  

інфраструктури  
Біляївської  

об'єднаної 

територіальної 
громади  на 2017-

2019 роки 

          28 000,00 
28 

000,00 
28 

000,00 
      28 000,00 28 000,00 

1617363 7363 0490 

Виконання 

інвестиційних 
проектів в рамках 

здійснення заходів 

щодо соціально-
економічного 

розвитку окремих 

територій 

          801 000,00 
801 

000,00 

801 

000,00 
      801 000,00 801 000,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  
інфраструктури  

Біляївської  

об'єднаної 
територіальної 

громади  на 2017-

2019 роки 

          500 000,00 
500 

000,00 

500 

000,00 
      500 000,00 500 000,00 



1617368 7368 0490 

Виконання 
інвестиційних 

проектів за рахунок 

субвенцій з інших 
бюджетів 

          5 600 000,00 
5 600 
000,00 

        5 600 000,00 5 600 000,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Програма розвитку  
інфраструктури  

Біляївської  

об'єднаної 
територіальної 

громади  на 2017-
2019 роки 

          5 600 000,00 
5 600 

000,00 
        5 600 000,00 5 600 000,00 

1617370 7370 0490 

Реалізація інших 

заходів щодо 

соціально-
економічного 

розвитку територій 

          
10 932 

711,00 

10 932 

711,00 

1 419 

314,00 
      

10 932 

711,00 
10 932 711,00 

      
у т.ч. місцеві 
програми: 

                          

      

Програма розвитку  

інфраструктури  

Біляївської  
об'єднаної 

територіальної 

громади  на 2017-
2019 роки 

          
10 932 

711,00 

10 932 

711,00 

1 419 

314,00 
      

10 932 

711,00 
10 932 711,00 

3700000     

Фінансове    

управління                                     

Біляївської міської 

ради 

13 003 985,0 12 801 985,0       1 500 000,00 
1 500 

000,00 

1 500 

000,00 
      1 500 000,00 14 503 985,00 

3710000     

Фінансове   

управління                                      

Біляївської міської 

ради 

13 003 985,0 12 801 985,0       1 500 000,0 
1 500 

000,0 

1 500 

000,0 
      1 500 000,0 14 503 985,00 

3718700 8700 0133 Резервний фонд 202 000,0                       202 000,00 

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 122 000,0 122 000,0                     122 000,00 

3719410 9410 0180 

Субвенція з 
місцевого бюджету 

на здійснення 
переданих видатків у 

сфері охорони 

здоров’я  за рахунок 
коштів медичної 

субвенції 

10 086 900,0 10 086 900,0                     10 086 900,00 

3719750 9750 0180 

Субвенція з 

місцевого бюджету 
на співфінансування 

інвестиційних 

проектів 

          1 500 000,00 
1 500 

000,00 

1 500 

000,00 
      1 500 000,00 1 500 000,00 



3719770 9770 0180 
Інші субвенції з 

місцевого бюджету 
2 183 085,0 2 183 085,0                     2 183 085,00 

      

у тому числі для 

надання соціально-
культурних послуг 

мешканцям 

Біляївської ОТГ: 

                          

      

 Біляївською 
районною школою 

естетичного  

виховання 

1 170 000,0 1 170 000,0                     1 170 000,00 

      
 Будинком дитячої  

юнацької  творчості 
262 485,0 262 485,0                     262 485,00 

      

Біляївським 

районним  центром   

соціальної служби  

для дітей,  сім'ї  та 
молоді 

87 030,0 87 030,0                     87 030,00 

      

Біляївським  

територіальним  

центром  
соціального  

обслуговування  

Біляївської РДА 

160 470,0 160 470,0                     160 470,00 

      

Управлінням  

соціального  захисту  

населення  
Біляївської РДА 

160 100,0 160 100,0                     160 100,00 

      у тому  числі:                           

      

відшкодування 

медикаментів  
пільгової категорії 

громадян Біляївської 

ОТГ 

235 000,0 235 000,0                     235 000,00 

      

забезпечення  

безкоштовим 

харчуванням дітей 1-
2 року життя  з  

малозабезпечених 

сімей Біляївської ОТГ 

108 000,0 108 000,0                     108 000,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Здоров'я населення  
Біляївської 

об'єднаної  

територіальної 
громади на 2019-

2020роки 

343 000,0 343 000,0                     343 000,00 



3719800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету на 
виконання програм 

соціально-

економічного 
розвитку регіонів 

410 000,0 410 000,0                     410 000,00 

      
у т.ч. місцеві 

програми: 
                          

      

Шефська допомога 

військовій  частині  

Збройних сил України 
А 0826 на 2018-2020 

60 000,0 60 000,0                     60 000,00 

      

Програма   
забезпечення 

публічної безпеки   

та  порядку, 
протидії злочинності   

на  території  

Біляївської ОТГ на 
2017-2019роки 

250 000,0 250 000,0                     250 000,00 

      

Програма розвитку  

цивільного захисту,  
техногенної  та  

пожежної  безпеки  

Біляївської  
об'єднаної  

територіальної 

громади Одеської  
області на 2017-2020 

роки 

100 000,0 100 000,0                     100 000,00 

      Всього  
114 087 

325,0 

102 572 

797,0 

70 365 

611,0 

4 682 

580,0 

11 312 

528,0 

22 114 

248,00 

20 400 

515,00 

5 287 

118,00 

1 612 

746,00 
    

20 501 

502,00 
136 201 573,00 

                                  

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                     Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 



    

  

Додаток № 5 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

"Про  бюджет  Біляївської міської  об'єднаної  територіальної 

громади  на 2019 рік" 

    

  від 21.12.2018 p. №732-39/VII 

    

  зі  змінами  від  28.02.2019р.   № 803-41/VII 

    

   

Розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році 

             
 

  

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код  Типової 

програмної  

класифікації 

видатків  та  

кредитування  

місцевих  

бюджетів 

Код 

Функціональної  

класифікації 

видатків  та 

кредитування  

бюджету 

Найменування 

головного 

розпорядника 

коштів  

місцевого  

бюджету/ 

відповідального 

виконавця, 

найменування  

бюджетної  

програми  згідно 

з Типовою  

програмною  

класифікацією  

видатків  та  

кредитування  

місцевих  

бюджетів 

Найменування  об’єкта  

відповідно  до проектно-

кошторисної 

документації  

Строк  

реалізації  

об'єкта (рік 

початку і рік 

завершення) 

Загальна 

вартість  

об'єкта, 

гривень 

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень 

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного  

періоду, % 

0100000     

Біляївська 

міська рада 

Біляївського 

району 

Одеської 

області 

  Х 0,0 20 750,0 Х 



0110000     

Біляївська 

міська рада 

Біляївського 

району 

Одеської 

області 

  Х 0,0 20 750,0 Х 

0114060 4060 0828 

Забезпечення 

діяльності 

палаців i 

будинків 

культури, 

клубів, центрів 

дозвілля та 

iнших клубних 

закладів 

Придбання обладнання  

довгострокового 

користування 
    20 750,0   

Всього по  4060   х 0,0 20 750,0 х 

0600000     

Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської  

міської ради 

  х 0,0 1 438 804,0 х 

0610000     

Управління 

освіти, сім'ї, 

молоді та 

спорту 

Біляївської  

міської ради 

  х 0,0 1 438 804,0 х 

0611010 1010 0910 
Дошкільна 

освіта 

Придбання обладнання  

довгострокового 

користування 

    52 750,0   



Всього по  1010   х 0,0 52 750,0 х 

0611020 1020 0921 

Надання  

загальної  

середньої  

освіти 

загальноосвітні

ми  

навчальними  

закладами (в 

т.ч. школою-

дитячим 

садком, 

інтернатом, при 

школі),  

спеціалізовани

ми школами, 

ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

Планшети на інше 

обладнання 
    62 700,0   

        

Придбання навчального  

устаткування для 

кабінетів фізики 

    341 820,0   

        

Придбання навчального  

устаткування для 

кабінетів хімії 

    17 534,0   

        

Придбання навчального  

устаткування для 

кабінету біології 

    20 000,0   

        Придбання підручників     14 000,0   

        

Придбання 

інерактивних  панелей 

(мультиборди) 

    600 000,0   



        

Придбання  

мультимедійних  

комплексів 

    240 000,0   

        
Прибання дошок 5-ти 

поверхневих 
    90 000,0   

Всього по  1020   х 0,0 1 386 054,0 х 

12000000     

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської 

міської ради 

  

Х 0,0 100 000,0 Х 

12100000     

Управління  

розвитку та  

експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської 

міської ради 

  

Х 0,0 100 000,0 Х 

1216020 6020 0620 

Забезпечення 

функціонуванн

я підприємств, 

установ та 

організацій, що 

виробляють, 

виконують 

та/або надають 

житлово-

комунальні 

послуги 

Капітальні трансферти  

Біляївському  ЖЕКП на 

придбання обладнання 

довгострокового 

користування 

    100 000,0   



Всього по  6020   х 0,0 100 000,0 х 

1600000     

Управління   

містобудуванн

я, 

землевпорядку

вання  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

Х 13 092 790,0 
16 560 

711,0 
Х 

1610000     

Управління   

містобудуванн

я, 

землевпорядку

вання  та  

комунального  

майна  

Біляївської  

міської   ради 

  

Х 13 092 790,0 
16 560 

711,0 
Х 

1617310 7310 0443 

Будівництво 

об'єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

Експертиза  ПКД 

"Будівництво 

каналізаційного 

колектору по 

вул.Дружби" 

2018-2019 10 000,0 10 000,0   

        

Експертиза ПКД 

"Будівництво 

каналізаційного 

колектору по 

вул.Четвертого 

Козачого Кубанського 

корпусу (від 

вул.Чуйкова до 

пров.Некрасова)" 

2018-2019 8 000,0 8 000,0   



        

Експертиза  ПКД 

"Будівництво 

каналізаційного 

колектору по 

вул.Четвертого 

Козачого Кубанського 

корпусу (від вул.Миру 

до пров.Некрасова)" 

2018-2019 10 000,0 10 000,0   

Всього по  7310   х 28 000,0 28 000,0 х 

1617368 7368 0490 

Виконання 

інвестиційних 

проектів за 

рахунок 

субвенцій з 

інших 

бюджетів 

Капітальний ремонт  

внутрішньої  системи 

опалення  та  

внутрішніх  туалетів  в 

Біляївському ДНЗ КТ 

я/с № 1 "Веселка" 

    1 200 000,0   

        

Капітальний ремонт 

тротуару по вул. 

Отамана Головатого 

(від вул. Заводська до 

вул.Генерала  Глєбова) 

в м. Біляївка, Одеської 

обл.  

    2 900 000,0   

        

Капітальний ремонт  

завнішнього  вуличного  

освітлення  по вул. 

Пушкінська, І провул. 

Пушкінський, ІІ 

провул. Пушкінський  

та по вул. Вишнева в м. 

Біляївка Одеської обл. 

    1 500 000,0   

Всього по  7368   х 0,0 5 600 000,0 х 



1617370 7370 0490 

Реалізація 

інших заходів 

щодо 

соціально-

економічного 

розвитку 

територій 

Капітальний ремонт 

квартири № 3 по вул. 

Паркова, в  с-щі 

Повстанське 

    377 426,0   

        

Капітальний ремонт 

квартири № 4 по вул. 

Садова, 15  в м. 

Біляївка 

    270 873,0   

        

Капітальний ремонт  

внутрішньої  системи 

опалення  та  

внутрішніх  туалетів  в 

Біляївському ДНЗ КТ 

я/с № 1 "Веселка" 

    83 539,0   

        

Капітальний ремонт 

внутрішньої системи 

опалення в 

Біляївському ДНЗ КТ 

я/с № 1 "Веселка" 

    15 461,0   

        

Капітальний ремонт 

водоводу по вул. 

Отамана Головатого 

(від. вул. Ген. Плієва до 

вул. 7 Квітня) 

    750 000,0   

        

Експертиза проекту 

"Капітальний ремонт 

проїжджої   частини  

вул. Костіна ( на 

ділянці від  буд. № 58 

до буд. № 68) в м. 

Біляївка Одеської обл. 

    8 000,0   



        

Капітальний ремонт  

дорожнього  покриття  

із  влаштуванням  

тротуару  по вул. 

Костіна (від вул. Леніна 

до вул. 

Придністровська) в м. 

Біляївка Одеської обл. 

    3 143 376,0   

        

Реконструкція 

Біляївської ЗОШ № 2 І-

ІІІ ступенів-прибудова 

приміщень актової зали 

та учбових  класів за 

адресою: І провулок 

Шевченко, 18 в 

м.Біляївка, Одеської 

обл.  

2016-2019 13 064 790,0 6 284 036,0   

Всього по  7370   х 13 064 790,0 10 932 711,0 х 

3700000     

Фінансове  

управління                            

Біляївської  

міської  ради 

  

Х 0,0 1 500 000,0 Х 

3710000     

   Фінансове  

управління                         

Біляївської  

міської  ради 

  

Х 0,0 1 500 000,0 Х 

3719750 9750 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

співфінансуван

ня 

інвестиційних 

проектів 

Співфінансування 

інвестиційних проектів-

капітальний ремонт 

футбольних полів:     1 500 000,0   

        у т.ч.:         



        

Капітальний ремонт 

футбольного поля  із  

встановленням  

штучного  покриття  на  

території  Майорівської  

загальноосвітньої 

школи  І-ІІІ ступенів  

по вул. Л. Українки, 9а, 

в с. Майори 

Біляївського району 

    750 000,0   

        

Капітальний ремонт  

міні-футбольного поля  

із  встановленням  

штучного  покриття  на  

території  Біляївської  

загальноосвітньої 

школи  І-ІІІ ступенів № 

1, за  адресою:  м. 

Біляївка,  вул. Костіна,1 

    750 000,0   

Всього по  9750 
  

х 0,0 1 500 000,0 х 

Х Х Х Усього: 
  

Х 13 092 790,0 
19 620 

265,0 
Х 

    

    
   

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

 

Додаток № 6 

до    рішення  Біляївської  міської  ради 

"Про бюджет  Біляївської міської  об'єднаної  

територіальної громади  на 2019 рік" 

      
 

від  21.12.2018 p. № 732-39 /VII 

      
 

від  28.02.2019р.   №  803-41/VII 

Розподіл  витрат  місцевого  бюджету  на  реалізацію  місцевих/регіональних  програм  у  

2019 році. 
        

  
 

    грн 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код  Типової 

програмної  

класифікації 

видатків  та  

кредитування  

місцевих  

бюджетів 

Код 

Функці

онально

ї  

класифі

кації  

видаткі

в на 

кредиту

вання  

бюджет

у 

Найменування 

головного 

розпорядника коштів 

місцевого  бюджету/ 

відповідального 

виконавця,  

найменування  

бюджетної програми 

згідно з Типовою 

програмною 

класифікацією 

видатків  та 

кредитування  

місцевих бюджетів 

Найменув

ання 

місцевої 

/регіональ

ної  

програми 

Дата та 

номер  

докуме

нта,  

яким  

затверд

жено  

місцеву 

регіона

льну  

програ

му 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у т.ч. бюджет 

розвитку 

0100000     

Біляївська міська рада 

Біляївського району 

Одеської області 

  Х 2 036 680,0 2 036 680,0 0,0 0,0 

0110000     

Біляївська міська рада 

Біляївського району 

Одеської області 

  

Х 2 036 680,0 2 036 680,0 0,0 0,0 



0112152 2152 0763 

Інші  програми  та  

заходи  у  сфері  

охорони  здоров'я 

Здоров'я 

населення  

Біляївської 

об'єднаної  

територіа

льної 

громади на 

2019-

2020роки 

 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської   

ради № 

781-

40/VII 

від 

24.01.20

19р 

57 000,0 57 000,0     

0113192 3192 1030 

Надання фінансової 

підтримки громадським 

організаціям інвалідів і 

ветеранів, діяльність 

яких має соціальну 

спрямованість 

Програма 

соціальног

о захисту 

населення 

Біляївської  

об'єднаної  

територіа

льної 

громади на 

2016-2020 

роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради № 

36-4/VII 

від 

24.12.20

15р.(зі 

змінами

) 

150 000,0 150 000,0     

0113240 3242 1090 

Інші заходи  у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

500 000,0 500 000,0     

0114082 4082 0829 
Iншi заходи в галузі 

культури і мистецтва 

Програма 

розвитку  

культури  

та  

туризму  в 

Біляївській 

об'єднаній  

громаді на 

2016-2020 

роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради № 

38-4/VII 

від 

24.12.20

15р.(зі 

змінами

) 

500 000,0 500 000,0     



0118420 8420 0830 

Інші заходи у сфері  

засобів  масової  

інформації 

Програма 

забезпечен

ня 

публічност

і  та  

прозорост

і  

діяльності  

органів  

місцевої  

влади, 

висвітленн

я  

господарсь

кого,  

соціальног

о  та  

культурно

го  життя  

Біляївської  

об'єднаної 

територіа

льної 

громади на 

2018-2020 

роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

504-

28/VII 

від 

22.12.20

17р.(зі 

змінами

) 

679 680,0 679 680,0     

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

Програма 

фінансовог

о 

забезпечен

ня витрат 

та інших 

видатків, 

пов'язаних 

з 

діяльністю 

Біляївської 

міської 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

506-

28/VII 

від 

22.12.20

17р.(зі 

змінами

150 000,0 150 000,0     



ради на 

2018-2020 

роки 

) 

0600000     

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та спорту 

Біляївської міської 

ради 

  

Х 6 055 233,0 4 679 129,0 
1 376 

104,0 
1 376 104,0 

0610000     

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та спорту 

Біляївської міської 

ради 

  

Х 6 055 233,0 4 679 129,0 
1 376 

104,0 
1 376 104,0 

0613140 3140 1040 

Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей,  що  здійнюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення  громадян,  

які  постраждали 

внаслідок  

Чорнобильської  

ктастрофи) 

"Програма 

відпочинку 

та 

оздоровлен

ня дітей 

Біляївської 

об`єднаної 

територіа

льної 

громади на 

2016-2020 

роки" 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

37-4/VII 

від 

24.12.20

15р. (зі 

змінами

) 

130 000,0 130 000,0     

"Освіта  

Біляївської  

об'єднаної  

територіа

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

455 000,0 455 000,0     

0611010 1010 0910 Дошкільна освіта 291 050,0 238 300,0 52 750,0 52 750,0 



0611020 1020 0921 

Надання  загальної  

середньої  освіти 

загальноосвітніми  

навчальними  закладами 

(в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом, при 

школі),  

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами 

льної 

громади" 

на 2017-

2020 роки 

міської 

ради №  

268-

16/VII 

від 

22.12.20

16р (зі 

змінами

) 

4 471 393,0 3 148 039,0 
1 323 

354,0 
1 323 354,0 

0613242 3242 1090 

Інші заходи  у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

50 000,0 50 000,0     

0613242 3242 1090 

Інші заходи  у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

"Молодь і 

сім'я у  

Біляївській  

об'єднаній  

територіа

льній 

громаді"  

на 2018-

2020 роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

501-

28/VII 

від 

22.12.20

17р.(зі 

змінами

) 

92 500,0 92 500,0     

"Підтримк

а" на 2018-

2020 роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

502-

28/VII 

від 

22.12.20

17р.(зі 

100 290,0 100 290,0     



змінами

) 

0613242 3242 1090 

Інші заходи  у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

Програма  

Біляївської  

об'єднаної 

громади  

національн

о-

патріотич

ного 

виховання  

дітей та  

молоді на 

2016-

2020роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

170-

12/VII 

від 

22.07.20

16р.(зі 

змінами

) 

67 000,0 67 000,0     

0615011 5011 0810 

Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань  з олімпійських 

видів спорту  

Програма 

розвитку  

фізичної  

культури  і  

спорту  в  

Біляївській 

об'єднаній  

територіа

льній  

громаді  на 

2016-

2020роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

39-4/VII 

від 

24.12.20

15р.(зі 

змінами

) 

398 000,0 398 000,0     

1200000     

Управління  розвитку 

та  експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської міської 

  Х 12 241 097,0 12 116 670,0 
124 

427,0 
100 000,0 



ради 

1210000     

Управління  розвитку 

та  експлуатації  

житлово-

комунального  

господарства  

Біляївської міської 

ради 

  Х 12 241 097,0 12 116 670,0 
124 

427,0 
100 000,0 

1213033 3033 1070 

Компенсаційні  виплати 

на пільговий проїзд  

автомобільним  

транспортом окремим 

категорям  громадян 

"Здійсненн

я  

компенсаці

йних  

виплат  за 

пільговий 

проїзд  

автомобіл

ьним  

транспор

том  

окремих  

категорій  

громадян  

на  

автобусни

х  міських  

маршрута

х  

загального  

користува

ння  у 

2017-

2020роках

" 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

331-

21/VII 

від 

27.04.20

17р.(зі 

змінами

) 

260 000,0 260 000,0     



1217461 7461 0456 

Утримання  та  розвиток  

автомобільних доріг  та  

дорожньої  

інфраструктури  за  

рахунок  коштів  

місцевого  бюджету 

Розвитку  

інфрастру

ктури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіа

льної 

громади  

на 2017-

2019 роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради № 

290-

19/VII 

від 

23.02.20

16р.(зі 

змінами

) 

55 093,0 54 142,0 951,0   

1216030 6030 0620 

Організація 

благоустрою населених 

пунктів 

Програма 

"Чисте 

місто" на 

2019 рік 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради № 

740-

39/VII 

від 

21.12.20

18р. 

7 190 369,0 7 190 369,0     

1216020 6020 0620 

Забезпечення 

функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що 

виробляють, виконують 

та/або надають 

житлово-комунальні 

послуги 

Вуличного 

освітлення 

населених  

пунктів  

Біляївської 

об'єднаної  

територіа

льної 

громади  

на 2016-

2020 роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради № 

207-

14/VII 

від 

12.10.20

16р.(зі 

змінами

) 

1 900 000,0 1 900 000,0     



1216011 6011 0620 

Експлуатація та 

технічне 

обслуговування 

житлового фонду 

Сприяння 

створенню 

та 

підтримки 

функціонув

ання 

об’єднань 

співвласни

ків 

багатоква

ртирних 

будинків у 

Біляївській 

об’єднаній 

територіа

льній 

громаді на 

2019-

2021рр. 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради № 

734-

39/VII 

від 

21.01.20

18р. 

350 000,0 350 000,0     

1217622 7622 0470 

Реалізація програм і 

заходів в галузі туризму 

та курортів 

Програма 

розвитку  

культури  

та  

туризму  в 

Біляївській 

об'єднаній  

громаді на 

2016-2020 

роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради № 

38-4/VII 

від 

24.12.20

15р.(зі 

змінами

) 

2 022 159,0 2 022 159,0     

1216020 6020 0620 

Забезпечення 

функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що 

виробляють, виконують 

та/або надають 

житлово-комунальні 

Розвитку 

та  

фінансова 

підтримка 

Біляївськог

о ЖЕКП 

на 2018-

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

498-

100 000,0   
100 

000,0 
100 000,0 



послуги 2020 роки 28/VII 

від 

22.12.20

17р.(зі 

змінами

) 

1216071 6071 0640 

Відшкодування різниці  

між  розміром  ціни 

(тарифу) на житлово-

комунальні послуги, що 

затверджувалися  або 

погоджувалися 

рішенням  місцевого 

органу виконавчої влади 

та органу  місцевого  

самоврядування, та 

розміром економічно 

обгрунтованих витрат 

на їх виробництво 

(надання) 

"Відшкоду

вання  

різниці в 

тарифах  

комунальн

им  

підприємт

свам  

Біляївської  

міської 

ради на 

2018-2020 

роки" 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

497-

28/VII 

від 

22.12.20

17р.(зі 

змінами

) 

200 000,0 200 000,0     

1218110 8110 0320 

Заходи із  запобігання  

та  ліквідації  

надзвичаних ситуацій та 

наслідків  стихійного  

лиха 

Програма 

розвитку  

цивільного 

захисту,  

техногенн

ої  та  

пожежної  

безпеки  

Біляївської  

об'єднаної  

територіа

льної 

громади 

Одеської  

області на 

2017-2020 

роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

240-

15/VII 

від 

24.11.20

16р.(і 

змінами

) 

100 000,0 100 000,0     



1218120 8120 0320 
Заходи з організації 

рятування на водах 

Організаці

я  

рятування 

людей  на 

водних 

об'єктах  

міста  у  

період 

2017-

2020роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

332-

21/VII 

від 

27.04.20

17р.(зі 

змінами

) 

40 000,0 40 000,0     

1218330 8330 0540 

Інша діяльність у сфері 

екології  та охорони 

природних ресурсів 

Комплексн

а програма 

охорони 

довкілля, 

раціональн

ого  

використа

ння  

природних 

ресурсів 

та 

забезпечен

ня  

екологічної  

безпеки в 

Біляївській 

ОТГ на 

2018-2021 

роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради №  

629-

34/VII 

від 

26.07.20

18р. 

23 476,0   23 476,0   

1600000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкування  

та  комунального 

майна Біляївської 

міської ради 

  Х 17 277 298,0 216 587,0 
17 060 

711,0 
17 060 711,0 



1610000     

Управління  

містобудування, 

землевпорядкування  

та  комунального 

майна Біляївської 

міської ради 

  Х 17 277 298,0 216 587,0 
17 060 

711,0 
17 060 711,0 

1611020 1020 0921 

Надання  загальної  

середньої  освіти 

загальноосвітніми  

навчальними  закладами 

(в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом, при 

школі),  

спеціалізованими 

школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами 

Розвитку  

інфрастру

ктури  

Біляївської  

об'єднаної 

територіа

льної 

громади  

на 2017-

2019 роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради № 

290-

19/VII 

від 

23.02.20

16р.(зі 

змінами

) 

122 087,0 122 087,0     

1616030 6030 0620 

Організація 

благоустрою населених 

пунктів 
94 500,0 94 500,0     

1617310 7310 0443 

Будівництво об'єктів 

житлово-комунального 

господарства 
28 000,0   28 000,0 28 000,0 

1617363 7363 0490 

Виконання  

інвестиційних  проектів  

в рамках  здійснення  

заходів  щодо  

соціально-економічного  

розвитку окремих 

територій 

500 000,0   
500 

000,0 
500 000,0 

1617368 7368 0490 

Виконання 

інвестиційних проектів 

за рахунок субвенцій з 

інших бюджетів 

5 600 000,0   
5 600 

000,0 
5 600 000,0 

1617370 7370 0490 

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

10 932 711,0   
10 932 

711,0 
10 932 711,0 



3700000     

Фінансове управління                                    

Біляївської міської 

ради 

  Х 753 000,0 753 000,0 0,0 0,0 

3710000     

Фінансове управління                                    

Біляївської міської 

ради 

  Х 753 000,0 753 000,0 0,0 0,0 

31798770 9770 0180 
Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

Здоров'я 

населення  

Біляївської 

об'єднаної  

територіа

льної 

громади на 

2019-

2020роки 

 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської   

ради № 

781-

40/VII 

від 

24.01.20

19р 

343 000,0 343 000,0     

3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Шефська 

допомога 

військовій  

частині  

Збройних 

сил 

України А 

0826 на 

2018-2020 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради № 

523-

29/VII 

від 

25.01.20

18р. 

60 000,0 60 000,0     

Програма   

забезпечен

ня 

публічної  

безпеки  

та 

порядку, 

протидії    

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради № 

460-

27/VII 

250 000,0 250 000,0     



злочиннос

ті  на  

території  

Біляївської 

ОТГ на 

2017-2019 

роки 

від 

30.11.20

17р.(зі 

змінами

) 

Програма 

розвитку  

цивільного 

захисту,  

техногенн

ої  та  

пожежної  

безпеки  

Біляївської  

об'єднаної  

територіа

льної 

громади 

Одеської  

області на 

2017-2020 

роки 

Рішенн

я  

Біляївсь

кої 

міської 

ради № 

240-

15/VII 

від 

24.11.20

16р.(зі 

змінами

) 

100 000,0 100 000,0     

Х Х Х Усього Х 
Х 

38 363 308,0 19 802 066,0 
18 561 

242,0 18 536 815,0 

 

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 



 

      

  
 

      

  

      

Додаток № 7 

до    рішення Біляївької міської 

ради 

"Про бюджет Біляївської  міської  

об'єднаної  територіальної громади  

на 2019 рік" 

 

        
 

      
  

      від 21.12.2018 р.  № 732-39 /VII 

 

        
 

      
  

      від  28.02.2019р.  №  803-41/VII 

 

        
 

      
  

          

РОЗПОДІЛ 

видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2019 рік 

            
  

    
              

грн 

Код 
програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Типов

ої  

програ

мної  
класи

фікації  

видатк
ів  та 

кредит

ування  
місцев

их  

бюдже
тів 

Код 

Функціо

нальної  
класифі

кації  

видатків 
на 

кредиту

вання  
бюджет

у 

Найменування 
головного 

розпорядника 

коштів 

місцевого  

бюджету/ 

відповідальног
о виконавця,  

найменування  

бюджетної 
програми 

згідно з 

Типовою 
програмною 

класифікацією 

видатків  та 
кредитування  

місцевих 

бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 
Разом 

усього 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 

усього 

у   т. ч.                  

бюдже
т   

розвит

ку 

з них 

видат

ки 

спожи
вання 

з них 

видатки 

розвитку 
оплата праці 

комунальн

і послуги 
та 

енергоносі

ї 

капіталь

ні 
видатки 

за 

рахунок 
коштів, 

що 

передаю
ться із 

загально

го  
фонду до 

бюджету  

розвитку

(спеціаль

ного  

фонду) 

оплат

а 

праці 

кому

наль

ні 

посл

уги 

та 

енерг

оносі

ї 

0100     
Державне 

управління 
19 918 005,0 19 918 005,0 18 309 895,0 600 310,0   

  

            19 918 005,0 



  0150 0111 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-
технічне 

забезпечення 

діяльності 
обласної ради, 

районної ради, 

районної у 
місті ради (у 

разі її 

створення), 
міської, 

селищної, 
сільської рад 

12 059 906,0 12 059 906,0 10 833 796,0 600 310,0                 12 059 906,0 

  0160 01111 

Керівництво і 

управління у 

відповідній 
сфері у містах 

(місті Києві), 

селищах, селах, 
об’єднаних 

територіальних 

громадах 

7 703 099,0 7 703 099,0 7 476 099,0                   7 703 099,0 

  0180 0133 

Інша діяльність 

у сфері 

державного 
управління 

155 000,0 155 000,0                     155 000,0 

1000     Освіта 
58 187 092,0 58 187 092,0 48 097 386,0 3 192 440,0   3 079 

319,0 

1 438 

804,0 

1 438 

804,0 

1 560 

278,0 
    1 519 

041,0 

61 266 411,0 

  1010 0910 
Надання 
дошкільної 

освіти 

16 262 500,0 16 262 500,0 12 222 940,0 1 172 410,0   1 594 
083,0 

52 
750,0 

52 750,0 1 541 
333,0 

    52 750,0 17 856 583,0 

  1020 0921 

Надання 

загальної 
середньої 

освіти 

загальноосвітні

ми 

навчальними 
закладами ( в 

т. ч. школою-

дитячим 
садком, 

інтернатом при 

школі), 
спеціалізовани

ми школами, 

ліцеями, 
гімназіями, 

колегіумами 

40 002 272,0 40 002 272,0 34 037 126,0 2 020 030,0   1 485 

236,0 

1 386 

054,0 

1 386 

054,0 

18 

945,0 
    1 466 

291,0 

41 487 508,0 



      
у т.ч. за 
рахунок: 

                          

      
освітньої 

субвенції 

27 953 639,0 27 953 639,0 26 403 700,0     1 323 

354,0 

1 323 

354,0 

1 323 

354,0 

      1 323 

354,0 

29 276 993,0 

      

додаткова 
дотація з 

державного 

бюджету 

4 942 500,0 4 942 500,0 4 942 500,0                   4 942 500,0 

      

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 
здійснення 

переданих 

видатків у 

сфері освіти за 

рахунок коштів 

освітньої 
субвенції 

          62 700,0 62 

700,0 

62 700,0       62 700,0 62 700,0 

      

субвенції з 

місцевого 
бюджету на 

надання 

державної 
підтримки 

особам з 

особливими 
освітніми 

потребами за 

рахунок 
відповідної 

субвенції з 

державного 
бюджету 

271 100,0 271 100,0 176 216,0                   271 100,0 

      
місцевого 

бюджету 

6 835 033,0 6 835 033,0 2 514 710,0 2 020 030,0   99 182,0     18 

945,0 
    80 237,0 6 934 215,0 

  1160   

Інші освітні 
програми, 

заклади та 

заходи у сфері 

освіти 

1 922 320,0 1 922 320,0 1 837 320,0                   1 922 320,0 

  1161 0990 

Забезпечення 

діяльності 
інших  закладів  

у сфері  освіти 

1 922 320,0 1 922 320,0 1 837 320,0                   1 922 320,0 

2000     
Охорона 

здоров'я 

118 580,0 118 580,0   55 280,0                 118 580,0 

  2110   

Первинна 

медична 
допомога 

населенню 

61 580,0 61 580,0   55 280,0                 61 580,0 



  2112 0725 

Первинна 
медична 

допомога 

населенню, що 
надається 

фельдшерським

и, 
фельдшерсько-

акушерськими 

пунктами 

61 580,0 61 580,0   55 280,0                 61 580,0 

  2150   

Інші програми, 

заклади  та 

заходи у сфері  
охорони 

здоров'я 

57 000,0 57 000,0                     57 000,0 

  2152 0763 

Інші  програми  

та  заходи  у  
сфері  охорони  

здоров'я 

57 000,0 57 000,0                     57 000,0 

3000     

Соціальний 

захист та 

соціальне 

забезпечення  

1 824 790,0 1 824 790,0                     1 824 790,0 

  3030   

Надання пільг з 
оплати послуг 

зв’язку, інших 

передбачених 

законодавством 

пільг окремим 

категоріям 
громадян та 

компенсації за 

пільговий 
проїзд окремих 

категорій 

громадян 

260 000,0 260 000,0                     260 000,0 

  3033 1070 

Компенсаційні 
виплати на 

пільговий 

проїзд 
автомобільним 

транспортом 

окремим 
категоріям 

громадян 

260 000,0 260 000,0                     260 000,0 



  3140 1040 

Оздоровлення 

та відпочинок 

дітей (крім 

заходів з 
оздоровлення 

дітей,  що  

здійснюються 
за рахунок 

коштів на 

оздоровлення  
громадян,  які  

постраждали 

внаслідок  
Чорнобильсько

ї  катастрофи) 

585 000,0 585 000,0                     585 000,0 

  3190   

Соціальний 
захист 

ветеранів війни 

та праці 

150 000,0 150 000,0                     150 000,0 

  3192 1030 

Надання 
фінансової 

підтримки 

громадським 
організаціям 

осіб з 

інвалідністю і 
ветеранів, 

діяльність яких 

має соціальну 
спрямованість 

150 000,0 150 000,0                     150 000,0 

  3210 1050 

Організація та 

проведення 
громадських 

робіт 

20 000,0 20 000,0                     

20 000,0 

  3240   
Інші заклади та 
заходи  

809 790,0 809 790,0                     809 790,0 

  3242 1090 

Інші заходи у 

сфери 
соціального  

захисту  і  

соціального 
забезпеченя 

809 790,0 809 790,0                     809 790,0 

4000     
Культура і 

мистецтво 

3 317 151,0 3 317 151,0 1 436 830,0 189 730,0   20 750,0 20 

750,0 

20 750,0       20 750,0 3 337 901,0 

  4060 0828 

Забезпечення 
діяльності 

палаців i 

будинків 
культури, 

клубів, центрів 

дозвілля та 

2 817 151,0 2 817 151,0 1 436 830,0 189 730,0   20 750,0 20 
750,0 

20 750,0       20 750,0 2 837 901,0 



iнших клубних 

закладів 

  4080 0829 

Iншi заклади та 
заходи в галузі 

культури і 

мистецтва 

500 000,0 500 000,0                     500 000,0 

  4082 0829 

Інші заходи  в 
галузі  

культури  та 

мистецтва 

500 000,0 500 000,0                     500 000,0 

5000     

Фізична 

культура і 

спорт 

3 976 970,0 3 976 970,0 2 521 500,0 587 820,0   28 041,0     28 

041,0 
      4 005 011,0 

  5010   

Проведення 
спортивної 

роботи в 
регіоні 

398 000,0 398 000,0                     398 000,0 

  5011 0810 

Проведення 

навчально-

тренувальних 
зборів і змагань  

з  олімпійських 

видів спорту  

398 000,0 398 000,0                     398 000,0 

  5030   

Розвиток 

дятячо-

юнацького та 
резервного 

спорту 

3 578 970,0 3 578 970,0 2 521 500,0 587 820,0   28 041,0     28 

041,0 
      3 607 011,0 

  5031 0810 

Утримання та  

навчально-
тренувальна 

робота 

комунальних  
дитячо-

юнацьких 

спортивних 

шкіл 

3 578 970,0 3 578 970,0 2 521 500,0 587 820,0   28 041,0     28 

041,0 
      3 607 011,0 

6000     

Житлово-

комунальне 

господарство 

10 617 971,0 1 327 602,0     9 290 

369,0 

100 

000,0 

100 

000,00 

100 

000,00 

      100 

000,00 

10 717 971,00 

  6010   

Утримання та 

ефективна 
експлуатація 

об’єктів 

житлово-
комунального 

господарства 

1 207 302,0 1 207 302,0                     1 207 302,0 



  6011 0620 

Експлуатація 
та технічне 

обслуговування 

житлового 
фонду 

423 802,0 423 802,0                     423 802,0 

  6013 0620 

Забезпечення 

діяльності 
водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

783 500,0 783 500,0                     783 500,0 

  6020 0620 

Забезпечення 
функціонуванн

я підприємств, 
установ та 

організацій, що 

виробляють, 
виконують 

та/або надають 

житлово-
комунальні 

послуги 

1 900 000,0       1 900 
000,0 

100 
000,0 

100 
000,0 

100 
000,0 

      100 
000,0 

2 000 000,0 

  6030 0620 

Організація 

благоустрою 
населених 

пунктів 

7 310 669,0 120 300,0     7 190 

369,0 
              7 310 669,0 

  6070   

Регулювання 
цін/тарифів  на 

житлово-

комунальні 
послуги  

200 000,0       200 
000,0 

              200 000,0 

  6071 0640 

Відшкодування 

різниці  між  

розміром  ціни 
(тарифу) на 

житлово-

комунальні 
послуги, що 

затверджували

ся  або 

погоджувалися 

рішенням  
місцевого 

органу 

виконавчої 
влади та 

органу  

місцевого  
самоврядуванн

я, та розміром 

економічно 
обгрунтованих 

витрат на їх 

200 000,0       200 

000,0 
              200 000,0 



виробництво 
(надання) 

7300     

Будівництво 

та 

регіональний 

розвиток 

          17 361 

711,0 

17 361 

711,0 

2 248 

314,0 

      17 361 

711,0 

17 361 711,0 

  7310 0443 

Будівництво 
об'єктів 

житлово-

комунального 
господарства 

          28 000,0 28 
000,0 

28 000,0       28 000,0 28 000,0 

  7360   

Виконання 

інвестиційних 
проектів 

          6 401 

000,0 

6 401 

000,0 

801 

000,0 

      6 401 

000,0 

6 401 000,0 

  7363 0490 

Виконання 

інвестиційних 
проектів в 

рамках 

здійснення 
заходів щодо 

соціально-

економічного 
розвитку 

окремих 

територій 

          801 

000,0 

801 

000,0 

801 

000,0 

      801 

000,0 

801 000,0 

  7368 0490 

Виконання 
інвестиційних 

проектів за 

рахунок 

субвенцій з 

інших 

бюджетів 

          5 600 
000,0 

5 600 
000,0 

        5 600 
000,0 

5 600 000,0 

  7370 0490 

Реалізація 

інших заходів 

щодо 
соціально-

економічного 

розвитку 
територій 

          10 932 

711,0 

10 932 

711,0 

1 419 

314,0 

      10 932 

711,0 

10 932 711,0 



7400     

Транспорт та 

транспортна  

інфраструктур

а, дорожнє 

господарство 

54 142,0 54 142,0       951,0     951,0       55 093,0 

  7460   

Утримання та 

розвиток 
автомобільних 

доріг та 

дорожньої 
інфраструктури 

54 142,0 54 142,0       951,0     951,0       55 093,0 

  7461 0456 

Утримання та 

розвиток 
автомобільних 

доріг та 

дорожньої 
інфраструктур

и за рахунок 

коштів 
місцевого 

бюджету 

54 142,0 54 142,0       951,0     951,0       55 093,0 

7600     

Інші програми 

та заходи, 

пов'язані з 

економічною 

діяльністю 

2 050 959,0 28 800,0     2 022 

159,0 

              2 050 959,0 

  7620   

Розвиток 

готельного 

господарства та 
туризму 

2 022 159,0       2 022 

159,0 

              2 022 159,0 

  7622 0830 

Реалізація 

програм і 

заходів в галузі 
туризму та 

курортів 

2 022 159,0       2 022 

159,0 
              2 022 159,0 

  7680 0490 

Членські 
внески до 

асоціацій 

органів 

місцевого 

самоврядуванн

я 

28 800,0 28 800,0                     28 800,0 

8100     

Захист  

населеня  і 

територій від 

надзвичайних 

ситуацій  

техногенного  

та природного  

характеру 

338 000,0 338 000,0                     338 000,0 



  8110 0320 

Заходи із  

запобігання  та  

ліквідації  

надзвичаних 
ситуацій та 

наслідків  

стихійного  
лиха 

298 000,0 298 000,0                     298 000,0 

  8120 0320 

Заходи з 

організації 
рятування на 

водах 

40 000,0 40 000,0                     40 000,0 

8300     

Охорона 

навколишньог

о природного 

серидовища 

          23 476,0     23 

476,0 
      23 476,0 

  8330 0540 

Інша діяльність 
у сфері екології  

та охорони 

природних 
ресурсів 

          23 476,0     23 
476,0 

      23 476,0 

8400     
Засоби масової 

інформації 

679 680,0 679 680,0                     679 680,0 

  8420 0830 

Інші заходи у 
сфері  засобів  

масової  

інформації 

679 680,0 679 680,0                     679 680,0 

8700 8700 0133 
Резервний 

фонд 

202 000,0                       202 000,0 

9100 9100   

Додації з 

місцевого  

бюджету  

іншим 

бюджетам 

122 000,0 122 000,0                     122 000,0 

9110 9110 0180 
Реверсна 

дотація 

122 000,0 122 000,0                     122 000,0 

9400     

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

іншим 

місцевим  

бюджетам на 

здійснення  

програм та 

заходів  у  

галузі  

охорони 

здоров'я  за 

рахунок  

субвенції з 

10 086 900,0 10 086 900,0                     10 086 900,0 



державного 

бюджету  

  9410 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 
здійснення 

переданих 

видатків у 
сфері охорони 

здоров’я  за 

рахунок коштів 
медичної 

субвенції 

10 086 900,0 10 086 900,0                     10 086 900,0 

9700     

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

іншим 

місцевим  

бюджетам на 

здійснення  

програм та 

заходів  за 

рахунок 

коштів 

місцевих 

бюджетів 

2 183 085,0 2 183 085,0       
1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 
      

1 500 

000,0 
3 683 085,0 

  9750 0180 

Субвенція з 
місцевого 

бюджету на 
співфінансуван

ня 

інвестиційних 
проектів 

          
1 500 

000,0 

1 500 

000,0 

1 500 

000,0 
      

1 500 

000,0 
1 500 000,0 

  9770 0180 

Інші субвенції 

з місцевого 

бюджету 

2 183 085,0 2 183 085,0                     2 183 085,0 

      

у тому числі 

для надання 

соціально-
культурних 

послуг 

мешканцям 
Біляївської 

ОТГ: 

                          



      

 Біляївською 
районною 

школою 

естетичного  
виховання 

1 170 000,0 1 170 000,0                     1 170 000,0 

      

Будинком 

дитячої  
юнацької  

творчості 

262 485,0 262 485,0                     262 485,0 

      

Біляївським 

районним  
центром   

соціальної 
служби  для 

дітей,  сім'ї  та 

молоді 

87 030,0 87 030,0                     87 030,0 

      

Біляївським  
територіальни

м  центром  

соціального  
обслуговування  

Біляївської РДА 

160 470,0 160 470,0                     160 470,0 

      

Управлінням  
соціального  

захисту  

населення  
Біляївської РДА 

160 100,0 160 100,0                     160 100,0 

      у тому числі: 
                          

      

відшкодування 

медикаментів  

пільгової 
категорії 

громадян 

Біляївської ОТГ 

235 000,0 235 000,0                     235 000,0 

      

забезпечення  
безкоштовим 

харчуванням 

дітей 1-2 року 

життя  з  

малозабезпечен
их сімей 

Біляївської ОТГ 

108 000,0 108 000,0                     108 000,0 

9800 9800 0180 

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціально-

економічного 

410 000,0 410 000,0       

  

            

410 000,0 



розвитку 

регіонів 

Х Х Х Усього  
114 087 

325,0 

102 572 

797,0 
70 365 611,0 4 625 580,0 

11 312 

528,0 

22 114 

248,0 

20 421 

265,0 

5 307 

868,0 

1 612 

746,0     
20 501 

502,0 
136 201 573,0 

          

 

                      

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                   Л.В. Борисенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

  

Додаток № 8 

до  рішення  Біляївської  міської  ради 

    

  
від 24.01.2019р. №  779-40/VII 

    

  
зі  змінами  від  28.02.2019р. №  803-41/VII 

    

      

Перелік об’єктів, видатки на які у 2019 році будуть проводитися за рахунок  коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам  на здійснення  заходів щодо 

соціально-економічного  розвитку  окремих територій 

             
 

  

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код  

Типово

ї 

програ

мної  

класифі

кації 

видаткі

в  та  

кредит

ування  

місцеви

х  

бюджет

ів 

Код 

Функціо

нальної  

класифік

ації 

видатків  

та 

кредитув

ання  

бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів  

місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування  бюджетної  

програми  згідно з 

Типовою  програмною  

класифікацією  видатків  та  

кредитування  місцевих  

бюджетів 

Найменування  об’єкта  

відповідно  до 

проектно-кошторисної 

документації  

Строк  

реалізації  

об'єкта (рік 

початку і рік 

завершення) 

Загальна 

вартість  

об'єкта, 

гривень 

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень 

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного  

періоду, % 

1600000     

Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  

та  комунального  

майна  Біляївської  

міської   ради 

  

Х 0,0 801 000,0 Х 



1610000     

Управління   

містобудування, 

землевпорядкування  

та  комунального  

майна  Біляївської  

міської   ради 

  

Х 0,0 801 000,0 Х 

1617363 7363 0490 

Виконання 

інвестиційних проектів  

в рамках  здійснення  

заходів  щодо соціально-

економічного розвитку  

окремих  територій  

Капітальний ремонт 

хірургічного 

відділення 

комунального закладу 

"Біляївська районна 

центральна лікарня", 

Одеська область 

м.Біляївка, вул. 

Московська, 32 

    301 000,0   

        

Капітальний ремонт  

фасаду та заміна вікон  

великої   спортивної  

зали  Біляївської 

ДЮСШ  

    500 000,0   

Всього по  7363   х 0,0 801 000,0 х 

Х Х Х Усього:   Х 0,0 801 000,0 Х 

    

    
   

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко 

 

 

 

 


